[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование

«Бессергеневское сельское поселение»

Администрация Бессергеневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2018                                             № 183                           ст. Бессергеневская
Об утверждении муниципальной программы  «Молодежь
Бессергеневского сельского поселения»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Бессергеневского сельского поселения от 11.09.2018 г. № 146 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Бессергеневского сельского поселения Октябрьского района», распоряжением Администрации Бессергеневского сельского поселения от 07.09.2018 г. № 34 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Бессергеневского сельского поселения Октябрьского района», руководствуясь статьей  51 Устава муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Молодежь Бессергеневского сельского поселения» согласно приложению №1.

          2. Признать утратившими силу с 01.01.2019  правовые акты Администрации Бессергеневского сельского поселения согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования, но не ранее 1 января 2019 г., и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта решения Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения «О бюджете Бессергеневского сельского поселения Октябрьского района на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бессергеневского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль, за исполнением данного постановления, возложить на инспектора по работе с молодежью, вопросам культуры и спорта Рубцову Д.В.
Глава Администрации
Бессергеневского

сельского поселения                                                                      А.М. Гудков